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REGISTER OP DE ARTIKELEN DER GRONDWET 
behandeld in de notulen der Vergaderingen gehouden 
door de Staatscommissie tot Gedeeltelijke Herziening 
van de Grondwet, ingesteld bij Koninklijk Besluit van 

20 December 1918, n°. 78. 

Art. 

1 
2 

4 

6 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

43 

55 

57 

58 

Ver­
gadering. 

VII 

vrn 
XV 

VII 

IT 
III 
IV 

III 
IV 

III 
IV 
V 

II 
III 
IV 
V 

II 
III 
IV 

II 
III 
IV 

II 
III 
IV 
V 

II 
III 
IV 

II 
III 
IV 

II 

nr 
IV 

II 
III 
IV 
V 

XVII 
XVIII 

II 
III 
IV 
V 

XVII 
XVIII 

II 
III 
IV 
V 
II 
III 
IV 

VIII 

IV 

IV 
V 

VIII 

IV 
V 

Bladzijde. 

*, < 
2 

5 

4; 7 
6 
1 

1,2 

1, 3, 4, 5 
1,2 

1. 3, 4, 5 
' 1,2 

1,2 • 
3 , 6 

2, 3, 4, 7 
1,2 
1,2 

1, 2, 3, 4, 6 
2, 3. 4 

1,2 

1, 3, 4, 6 
% 3, 4, 7 

1,2 

8 
2 , 7 
1,2 
1,2 

8 
2. 3, 6, 7 

1,2 
8 

2, 3, 6, 7 
1,2-

8 
2 , 7 
1,2 

1, 3, 4, 6, 7 
2, 5, 6 

1, 3 
1 

11 
1 

4, 6, 7 
5, 6 
2 , 3 

1 
11 
1 

6, 8 
3, 4, 5, 7 

2 
1, 2 
3, 8 

7 
2. 3 

2 

3 

3 , 4 
2, 3, 4, 5 

3 

4, 5. 6 
2, 3, 4, 5 

Art. 

59 

60 

61 

62 

63 

65 

66 

75 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

Ver­
gadering. 

IV 
V 

VII 

vin 
IV 

XVIfl 
IV 
VII 

vn 
XI 
IV 

Vfll 
X 

VIII 
VII 
X 
XI 

XII 

XII 
XIV 

IV 
VII 
X 

XII 
XIV 
XVI 

XII 
XIV 

XII 
XIII 
XIV 

XVIII 

XII 
XIII 

XIII 

XIII 

XIII 

XIII 

XIII 
XIV 

X 
XIII 
XIV 

XIII 

XIII 
XIV 

XIII 
XIV 

XIII 
IV 

XIII 
XVI 

XIII 

XIII 

XIII 

XIII 

XIII 

XIII 

Bladzijde. 

5, 6 
o 

3 

4 
10 

4 
4, 7 

4, 7 
4, 5 

4 

2, 3 
1, 2 
2, 3 

4, 7 
% 3, 4 

1, 2 
1 

1, 2, 3 ; 4, 5 
1 

1 
7 
1 
6 
2 > . 
9 

6, 7 
2 

7 
1, 2, 3, 4. 5 

4 
3 , 4 

7 
5 

5 

5 

5 

5 

5, 6, 8-
4 

1 
6, 7, 8 

4, 5, 6, 7, 8, 9 

6 

6, 7 
8, 9 

5, 6, 7, 8 
4 

7 
4 
7 

1, 2 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Instituut voor Nederlandse Geschiedenis, Grondwetscommissies 1883-1983
1918 Commissie-Ruijs de Beerenbrouck, zoeksystemen, register op de notulen

NL-HaNA, BiZa/Binnenlands Bestuur, 1879-1950, 2.04.57, inv.nr. 1007



4 

Art. 

102 

103 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 " 

118 

119 

120 

121 

122 

124 

Ver­
gadering. 

XIII 

XIII 

XIV 

XIV 
XV 

XVI 

XV 
XVI 

XV 
XVI 

IV 
XV 
XVI 
XV 
XVI 

XV 
XVI 

XV 
XVI 

XV 
XVI 

XV 
XIV 

XV 
XVI 
XV 
XVI 
XV 
XVI 

XV 
XVI 

XV 
XVI 

XV 
XVI 

XV 

VII 
XV 

VII 
VIII 

Bladzijde. 

8 

7 

9. 10 

9 
1 
1 

1 
1 

1 
1 
4 
1 
1 

1 
1 

3 
2 

3 
2 

3 
2 

3 
2 

3 
2 
3 
2 

* 3 
2 

3 
2 
3 
2 

3 
2 

3 , 4 

4. 7 
4 

4, 5, 6 
1 

Art. 

126 

127 

128 

143 
144 

145 
146 

147 
14 8 ^ 
149 
151 

152 ' 

155 
161 

164 

166 

170 

171 
172 
180 
181 
182 
183 
184 
186 
187 

Ver­
gadering. 

VII 
VIII 
IV 

VII 
VII 

IX 
IX 

IX 
IX 

IX 
IX 

VIII 
VI 

VII 
XV 
XVI 

XVIII 

XV 
XVI 
VIII 
VIT' 
VIII 
VII 

VI 
VIII 
XV 

XVI 
II 

VIII 
X 
XI 

XVIII 
XVIII 
XVIII 
XVIII 

XVIII 
XVIII 

' XVIII 
XVIII 
XVIII 
XVIIT 

Bladzijde. 

6 
1 
1 
6 

4, 6 
2. 3 
2, 3 

2, 3 
2, 4 

2, 3, 4 
2, 3, 4 

7 
2 
3 

4. 5. 6 
6, 7, 8 

11 
7 
9 
6 ' 

4, 6, 7 
1, 4, 5, 6, 7 

*, 7 
1, 2. 3 

1, 5. 6, 7 
7 
9 
6 
1 

4, 5 
2, 3, 4 . 

4, 5, 6, 7 
7, 8 

9 
10 

10, 11 
10 
10 
10 

12, 13 
10; 12, 13 

REGISTER VAN BEHANDELDE ONDERWERPEN, 
WELKE NIET ONDER EEN BEPAALD ARTIKEL VALLEN. 
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